
AREA SEGRETERIA GENERALE E SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

Ruolo Nome e cognome Telefono Indirizzo mail  

Responsabile dell’area Dott.ssa Sonia Borriero 0444419916 borriero@comune.camisanovicentino.vi.it 

Collaboratore amministrativo messo e 
protocollo 

Fabio Fiscato 0444419940 fiscato@comune.camisanovicentino.vi.it 

Collaboratore amministrativo ufficio 
anagrafe 

Lorena Miozzo 0444419942 miozzo@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio anagrafe ed 
elettorale 

Marina Bellan 0444419944 bellan@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio stato civile, 
leva e toponomastica 

Cinzia Gasparoni 0444419941 gasparoni@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo biblioteca, cultura 
e welfare 

Monica Zanella 0444419974 zanella@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio attività 
produttive 

Dott.ssa Alessandra Nogarole 0444419937 nogarole@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio segreteria, 
sport, istruzione 

Milena Novello 0444419910 novello@comune.camisanovicentino.vi.it 

Collaboratore amministrativo ufficio 
segreteria e CED 

Silvia Cozza 0444419914 cozza@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio personale Barbara Parfazi  0444419912 parfazi@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio servizi 
cimiteriali 

Grazia Maria Veronese 0444419973 veronese@comune.camisanovicentino.vi.it 

Istruttore amministrativo ufficio servizi 
sociale 

Federica Rimondi 0444419913 rimondi@comune.camisanovicentino.vi.it 

Assistente sociale ufficio servizi sociali Dott.ssa Stefania Tadiello 0444419917 tadiello@comune.camisanovicentino.vi.it 
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